УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

07.10.2022 №195-кк

о присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации № 108 от 20.02.2017, на основании ходатайства муниципального
бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Дружба» от 28.09.2022
№84-Исх-1201, решением квалификационной комиссии Управления физической
культуры, спорта и молодежной политики Администрации города
Ханты-Мансийска от 07.10.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта: каратэ
1. Рагимханову Амиру

Председатель
квалификационной комиссии